

PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Negara Nomor 1 Lubuk Pakam Kode Pos 20514
Telepon (061) - 7952007 Faks (061) 795 4252
pos-el : admin@deliserdangkab.go.id, laman : https://portal.deliserdangkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 800.1.2.2/161

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN PPPK TAHAP II DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DELI SERDANG TAHUN ANGGARAN 2024

Sesuai dengan surat Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor 1291/B-KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 15 Januari 2025 hal Perpanjangan Pendaftaran Seleksi PPPK Tahap II, dengan ini diumumkan:

- Pendaftaran seleksi pengadaan PPPK Tahap II diperpanjang selama 5 (lima) hari mulai tanggal 16 sampai dengan 20 Januari 2025.
- 2. Jadwal seleksi pengadaan PPPK Tahap II dilakukan penyesuaian sebagai berikut:

No	Kegiatan	Jadwal Lama	Jadwal Baru
1	Pengumuman Seleksi	1 s.d. 30 November 2024	1 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
2	Pendaftaran Seleksi	17 November 2024 s.d. 15 Januari 2025	17 November 2024 s.d. 20 Januari 2025
3	Seleksi Administrasi	16 Desember 2024 s.d. 3 Februari 2025	16 Desember 2024 s.d. 8 Februari 2025
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	4 s.d. 18 Februari 2025	9 s.d. 18 Februari 2025
5	Masa Sanggah	19 s.d. 21 Februari 2025	19 s.d. 21 Februari 2025
6	Jawab Sanggah	20 s.d. 27 Februari 2025	20 s.d. 27 Februari 2025
7	Pengumuman Pasca Masa Sanggah	22 s.d. 28 Februari 2025	22 s.d. 28 Februari 2025
8	Penarikan data final	1 s.d. 7 Maret 2025	1 s.d. 7 Maret 2025
9	Pemetaan Titik Lokasi Seleksi Kompetensi	8 s.d. 23 Maret 2025	8 s.d. 23 Maret 2025
10	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	24 Maret s.d. 8 April 2025	24 Maret s.d. 8 April 2025
11	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan Tempat Seleksi Kompetensi	9 s.d. 16 April 2025	9 s.d. 16 April 2025
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	17 April s.d. 16 Mei 2025	17 April s.d. 16 Mei 2025
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	22 April s.d. 21 Mei 2025	22 April s.d. 21 Mei 2025
14	Pengumuman Hasil Kelulusan	22 s.d. 31 Mei 2025	22 s.d. 31 Mei 2025
15	Pengisian DRH NI PPPK	1 s.d. 30 Juni 2025	1 s.d. 30 Juni 2025
16	Usul Penetapan NI PPPK	1 s.d. 31 Juli 2025	1 s.d. 31 Juli 2025

3. Pegawai non-ASN yang terdaftar dalam pangkalan data (*database*) agar melakukan pendaftaran, apabila tidak melakukan pendaftaran maka akan **kehilangan status prioritas** untuk diangkat menjadi PPPK.

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

Lubuk Pakam, N& Januari 2025

AH MPI SEKRETARIS DAERAH

SELAKU KETUA PANITIA SELEKSI PENGADAAN PPPK DI LINGKUNGAN PEMRAB. DELI SERDANG TA 2024

CITRA EFFENDI CAPAH